

Årsredovisning

Returen i Ytterån AB

559072-3077

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Olof Björklund

2025-06-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom handel med skrot, uthyrning av containrar samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Krokom.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	14 170	10 727	11 131	8 490
Resultat efter finansiella poster	1 904	1 422	527	785
Soliditet %	82	80	64	75

'Omsättningen har under året ökat med mer än 30%. Detta hänfört till ökade affärsmöjligheter under 2024.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 280 111	1 126 141	2 456 252
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-250 000		-250 000
- Balanseras i ny räkning		1 126 141	-1 126 141	0
- Årets resultat			1 508 965	1 508 965
- Belopp vid årets utgång	50 000	2 156 252	1 508 965	3 715 217

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 156 252
Årets resultat	1 508 965
Summa	3 665 217

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	3 665 217
Summa	3 665 217

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	14 169 747	10 726 711
Övriga rörelseintäkter	498 143	80 405
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	14 667 890	10 807 116
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-6 523 371	-4 583 163
Handelsvaror	-13 320	-17 440
Övriga externa kostnader	-3 342 035	-2 418 304
Personalkostnader	2 -2 454 282	-1 980 966
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-427 066	-367 515
Övriga rörelsekostnader	0	-18 393
Summa rörelsekostnader	-12 760 074	-9 385 781
Rörelseresultat	1 907 816	1 421 335
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	188	1 530
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 950	-1 172
Summa finansiella poster	-3 762	358
Resultat efter finansiella poster	1 904 054	1 421 693
Resultat före skatt	1 904 054	1 421 693
Skatter		
Skatt på årets resultat	-395 089	-295 552
Årets resultat	1 508 965	1 126 141

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	1 204 585	976 931
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 365 737	1 141 216
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	101 612	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>2 671 934</i>	<i>2 118 147</i>
Summa anläggningstillgångar		2 671 934	2 118 147
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		246 973	210 917
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>246 973</i>	<i>210 917</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		195 256	39 800
Övriga fordringar		155 718	345 314
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	441 471
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>350 974</i>	<i>826 585</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 486 006	156 547
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>1 486 006</i>	<i>156 547</i>
Summa omsättningstillgångar		2 083 953	1 194 049
SUMMA TILLGÅNGAR		4 755 887	3 312 196

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 156 252	1 280 111
Årets resultat	1 508 965	1 126 141
<i>Summa fritt eget kapital</i>	3 665 217	2 406 252
Summa eget kapital	3 715 217	2 456 252
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	247 760	247 760
Summa obeskattade reserver	247 760	247 760
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	164 011	186 213
Skatteskulder	369 715	138 208
Övriga skulder	178 105	278 208
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	81 079	5 555
Summa kortfristiga skulder	792 910	608 184
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 755 887	3 312 196

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Markanläggningar	10	10
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

2024-12-31	2023-12-31
6	6

Not 3 Byggnader och mark

Ingående anskaffningsvärden

2024-12-31	2023-12-31
976 931	-

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

286 205	976 931
---------	---------

Utgående anskaffningsvärden

1 263 136	976 931
-----------	---------

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-58 551	-
---------	---

Utgående avskrivningar

-58 551	-
---------	---

Redovisat värde

1 204 585	976 931
-----------	---------

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

Ingående anskaffningsvärden

2 401 283	2 110 354
-----------	-----------

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

696 985	369 860
---------	---------

Försäljningar/utrangeringar

-182 247	-78 931
----------	---------

Utgående anskaffningsvärden

2 916 021	2 401 283
-----------	-----------

Ingående avskrivningar

-1 260 067	-953 090
------------	----------

Förändringar av avskrivningar

Försäljningar/utrangeringar

78 298	60 538
--------	--------

Årets avskrivningar

-368 515	-367 515
----------	----------

Utgående avskrivningar

-1 550 284	-1 260 067
------------	------------

Redovisat värde

1 365 737	1 141 216
-----------	-----------

Not 5	Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	2024-12-31	2023-12-31
	Nedlagda utgifter	101 612	-
	Utgående anskaffningsvärden	101 612	-

UNDERSKRIFTER

Ytterån

Olof Björklund

Olof Björklund

2025-05-30

Markus Carlsson

Markus Carlsson

2025-06-08

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-09

Per Gustav Pelle Lindblad

Per Gustav Pelle Lindblad

Auktoriserad revisor
